CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 78 /2016

Solicita  informações  referentes  à
construção  da  capela  mortuária  da  Vila
Industrial.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos do inciso IX do artigo
157 do Regimento Interno,

REQUEREM

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal  requerendo  informações  referentes  à  capela  mortuária  do  Município  de
Toledo, a ser implantada nos lotes 03, 04, 05 e 06, da quadra 897, Jardim Aristocrata,
Vila Industrial.

Portanto, em relação a análise da permissibilidade de implantação da
capela mortuária, solicita-se:

I – cópia do parecer da Comissão de Urbanismo;

II  –  cópia  do  parecer  do  Conselho  Municipal  de  Desenvolvimento  e
Acompanhamento do Plano Diretor.

SALA DAS SESSÕES, 15 de junho de 2016.

EDINALDO SANTOS AIRTON PAULA GENIVALDO PAES

REINALDO ROCHA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 41FD7828AFCF07AD6806DFC1DBCB36D3 CODIGO DO DOCUMENTO: 012998
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 078/2016
AUTORIA: Ver. Airton Savello, Ver. Edinaldo Santos, Ver. Genivaldo Paes e Ver. Reinaldo Rocha